
HVBerlin 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 240010  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 20.09.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TSV Rudow III

Spielort Sporthalle Michael-Ende-Grundschule  Gastmannschaft BSV 92 II

 

Heimmannschaft

TSV Rudow III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

31 Eichenberger Teixeira, Ana

Vitoria

- - 06:41

39 Fischer, Jacqueline - - 2 1/1

42 Ranaudo, Marie - - 47:05

43 Roße, Stephanie - - 13:23

46 Misselwitz, Celine - - 1 18:05

50 Ranaudo, Maike - - 56:26

51 Bildstein, Norma - - 3

71 Finck, Wiebke - -

81 Brendenahl, Rebecca - - 3

82 Beutel, Sarah Kim - -

83 Schönbeck, Sabrina - - 1

84 Fischer, Stephanie - - 3 33:31

99 Räth, Stefanie - - 14 3/4

A Ranaudo, Sandro - -

B Last, Angelina - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 19:47

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 48:40

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BSV 92 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Weinmann, Julia Katharina - - 2

3 Helmi, Emilie - - 6

8 Olujic, Paulina - -

14 Hallmann, Mira - -

15 Klauenberg, Annika - - 5 2/2

20 Schwald, Johanna - -

21 Schwald, Frida - - 2

24 Souslov, Katharina - -

26 Dr. Helmi, Mona - - 1 06:02 41:05

28 Tietjen, Annika - - 2 32:01

29 Schramm, Nathalie - -

35 Kerstein, Paula - -

46 Huch, Lea - -

60 Van Os, Tale Lou - - 2

63 Bebensee, Miriam - - 1 0/1 46:28 58:05

A Schwensow, Carsten - -

B Tietjen, Tim - -

C Hausmann, Alf - -

D Staege, Lisa - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 25:51

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Hrvat, Mia - - - - -

Sek. Schatz, Alina - - - - -

SR A Karamuk, Tolga - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Rudow III

Ergebnis 27:21 (17:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:56 1:0 Tor 99 Räth, Stefanie

Heim 02:21 2:0 Tor 99 Räth, Stefanie

Heim 03:33 3:0 7m mit Tor 99 Räth, Stefanie

Gast 04:45 3:1 Tor 60 Van Os, Tale Lou

Heim 05:10 4:1 Tor 39 Fischer, Jacqueline

Gast 06:02 Verwarnung 26 Helmi, Mona

Heim 06:12 5:1 7m mit Tor 99 Räth, Stefanie

Heim 06:41 Verwarnung 31 Eichenberger Teixeira,

Ana Vitoria

Gast 07:17 5:2 Tor 26 Helmi, Mona

Heim 07:55 6:2 Tor 84 Fischer, Stephanie

Heim 10:10 7:2 Tor 84 Fischer, Stephanie

Gast 13:19 7:3 Tor 3 Helmi, Emilie

Heim 13:23 2 Minuten 43 Roße, Stephanie

Heim 14:15 8:3 Tor 83 Schönbeck, Sabrina

Heim 15:21 9:3 Tor 51 Bildstein, Norma

Heim 18:05 Verwarnung 46 Misselwitz, Celine

Gast 18:16 9:3 7m ohne Tor 63 Bebensee, Miriam

Heim 18:47 10:3 Tor 81 Brendenahl, Rebecca

Gast 19:04 10:4 Tor 3 Helmi, Emilie

19:47 Auszeit Heim

Gast 20:31 10:5 Tor 3 Helmi, Emilie

Heim 21:30 11:5 Tor 99 Räth, Stefanie

Gast 22:44 11:6 Tor 2 Weinmann, Julia

Katharina

Gast 23:04 11:7 Tor 15 Klauenberg, Annika

Gast 23:45 11:8 Tor 15 Klauenberg, Annika

Heim 24:12 12:8 Tor 51 Bildstein, Norma

Heim 25:46 13:8 Tor 99 Räth, Stefanie

25:51 Auszeit Gast

Gast 26:04 13:9 Tor 3 Helmi, Emilie

Heim 26:45 14:9 Tor 81 Brendenahl, Rebecca

Heim 27:20 15:9 Tor 99 Räth, Stefanie

Heim 28:37 16:9 Tor 99 Räth, Stefanie

Gast 29:14 16:10 Tor 3 Helmi, Emilie

Heim 29:46 17:10 Tor 99 Räth, Stefanie

Gast 31:39 17:11 Tor 2 Weinmann, Julia

Katharina

Gast 32:01 Verwarnung 28 Tietjen, Annika

Heim 33:31 2 Minuten 84 Fischer, Stephanie

Gast 33:53 17:12 Tor 60 Van Os, Tale Lou

Heim 34:43 18:12 7m mit Tor 99 Räth, Stefanie

Heim 37:20 19:12 Tor 99 Räth, Stefanie

Heim 38:23 20:12 Tor 84 Fischer, Stephanie

Gast 39:02 20:13 Tor 63 Bebensee, Miriam

Gast 41:05 2 Minuten 26 Helmi, Mona

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:10 20:13 7m ohne Tor 99 Räth, Stefanie

Gast 42:02 20:14 Tor 28 Tietjen, Annika

Heim 42:18 21:14 Tor 99 Räth, Stefanie

Gast 44:33 21:15 Tor 3 Helmi, Emilie

Gast 45:59 21:16 Tor 15 Klauenberg, Annika

Gast 46:28 2 Minuten 63 Bebensee, Miriam

Heim 47:05 2 Minuten 42 Ranaudo, Marie

Gast 47:11 21:17 7m mit Tor 15 Klauenberg, Annika

48:40 Auszeit Heim

Heim 48:58 22:17 Tor 99 Räth, Stefanie

Gast 49:36 22:18 Tor 21 Schwald, Frida

Gast 51:21 22:19 Tor 21 Schwald, Frida

Heim 54:55 23:19 Tor 81 Brendenahl, Rebecca

Gast 55:28 23:20 7m mit Tor 15 Klauenberg, Annika

Heim 56:01 24:20 Tor 99 Räth, Stefanie

Heim 56:26 2 Minuten 50 Ranaudo, Maike

Heim 57:12 25:20 7m mit Tor 39 Fischer, Jacqueline

Gast 58:05 2 Minuten 63 Bebensee, Miriam

Heim 58:24 26:20 Tor 46 Misselwitz, Celine

Gast 58:55 26:21 Tor 28 Tietjen, Annika

Heim 59:17 27:21 Tor 51 Bildstein, Norma
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